
1/2

Na temelju članka 72. stavak 2. Zakona o zaštiti okoliša (Narodne novine, broj 80/13, 153/13 i 
78/15 ) i članka 14., stavka 1. i članka 15., stavka 2. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, 
plana i programa na okoliš („Narodne novine“, broj 3/17), a u skladu s odredbama članaka 65. i 
85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 6/16, 1/17, 
2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 10. travnja 2025. 
godine donosi

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za stratešku procjenu utjecaja na okoliš Plana 

gospodarenja otpadom Istarske županije za razdoblje do 2028. godine

I.

U Povjerenstvo za stratešku procjenu utjecaja na okoliš Plana gospodarenja otpadom Istarske 
županije za razdoblje do 2028. godine ( u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se:

1. Bruno Kostelić, dipl.ing.biol., Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije, 
predsjednik

2. Andrej Mandić, dipl.ing.šum., Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije, Odsjek za 
a zaštitu prirode i okoliša, član

3. David Cvetko, dipl.ing.agr., Ministarstvo zaštite okoliša i zelene tranzicije, Uprava za 
procjenu utjecaja na okoliš i održivo gospodarenje otpadom, član

4. dr.sc. Ezio Pinzan, Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno 
gospodarstvo Istarske županije

5. Sandra Sablić Mitrović, dipl.ing.građ., Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove 
sjevernog Jadrana

6. Vesna Kauzlarić, dipl.ing.biol., Nastavni zavod za javno zdravstvo Istarske županije
7. Robi Fuart, dipl.ing.proizvodnje-politehnike, Pula Herculanea d.o.o.  

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Kristina Fedel, mag.oecol.et prot.nat., Upravni odjel za 
održivi razvoj Istarske županije, Odsjek za zaštitu prirode i okoliša Istarske županije.

II.

Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke obavezno je izvršavati zadaće u skladu sa odredbom članka 
72. stavka 1. Zakona o zaštiti okoliša i članaka 14. do 21. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja 
strategije, plana i programa na okoliš.

Tajnik Povjerenstva obavljati će administrativne poslove Povjerenstva i sudjelovati u radu 
Povjerenstva bez prava odlučivanja.

III.

Članovi Povjerenstva iz točke I. ove Odluke, koji će biti nazočni na sjednici/sjednicama 
Povjerenstva imaju, u skladu sa člankom 72. stavkom 6. Zakona o zaštiti okoliša,  pravo na 
novčanu naknadu za svoj rad u iznosu od 106,18 eura. Tajnik Povjerenstva ima pravo na naknadu 
u iznosu od 66,36 eura, dok Predsjednik Povjerenstva ima pravo na naknadu u iznosu od 119,45 
€. Naknada će biti isplaćena jednokratno, po okončanju rada Povjerenstva.

Članovi Povjerenstva ostvaruju pravo na naknadu troškova prijevoza u visini od 0,40 eura po 
kilometru izračunatog od mjesta stanovanja do mjesta održavanja sjednice Povjerenstva.



2/2

Iznimno, od prethodnog stavka ove točke Odluke, pravo na naknadu troškova prijevoza ne 
ostvaruju članovi Povjerenstva koji su službenici Upravnih tijela Istarske županije i tajnik 
Povjerenstva.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 351-03/25-01/67
URBROJ/N:PROT: 2163-08-02/6-25-10
Pula – Pola, 10. travnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Bruno Kostelić, UO za održivi razvoj Istarske županije, Flanatička 29, 52100 Pula, 

Bruno.Kostelic@istra-istria.hr , predsjednik Povjerenstva
2. Andrej Mandić, UO za održivi razvoj Istarske županije, Flanatička 29, 52100 Pula, 

Andrej.Mandic@istra-istria.hr
3. David Cvetko, Ministarstvo zaštite okoliša i zelene tranzicije, Uprava za procjenu 

utjecaja na okoliš i održivo gospodarenje otpadom, Radnička cesta 80, 10000 
Zagreb, david.cvetko@mzozt.hr

4. 4.Ezio Pinzan, UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno 
gospodarstvo Istarske županije, Matka Brajše Rašana 2/1, 52000 Pazin, 
ezio.pinzan@istra-istria.hr

5. Sandra Sablić Mitrović, Hrvatske vode, VGO za slivove sjevernog Jadrana, Đure 
Šporera 3,51000 Rijeka, sandra.sablic@voda.hr

6. Vesna Kauzlarić, Nastavni zavod za javno zdravstvo Istarske županije, Nazorova 23, 
52100 Pula, vesna.kauzlaric@zzjziz.hr

7. Robi Fuart, Pula Herculanea d.o.o., Trg I istarske brigade 14, 52100 Pula, 
robi.fuart@herculanea.hr

8. Kristina Fedel, UO za održivi razvoj Istarske županije, Flanatička 29, 52100 Pula, 
Kristina.Fedel@istra-istria.hr, tajnica Povjerenstva

9. Pismohrana, ovdje

mailto:Bruno.Kostelic@istra-istria.hr
mailto:Andrej.Mandic@istra-istria.hr
mailto:ezio.pinzan@istra-istria.hr
mailto:sandra.sablic@voda.hr
mailto:vesna.kauzlaric@zzjziz.hr
mailto:robi.fuart@herculanea.hr
mailto:Kristina.Fedel@istra-istria.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-04-10T13:25:20+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




